
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 54. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 05. 03. 2012 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 
 

P R O G R A M 
 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, ul. 
Slovenská 984. 

2) Návrh na personální změnu v komisi zdravotní a sociální zřízené při Radě města 
Kolína. 

3) Návrh na personální změnu v komisi dopravy zřízené při Radě města Kolína. 
4) Návrh na poskytnutí dotace ZUŠ Františka Kmocha na festival „Euro Musiktage 

Bösel 2012“. 
5) Návrh na poskytnutí dotace ZUŠ Františka Kmocha na „Kolínské roviny“. 
6) Návrh na poskytnutí dotace ZŠ, MŠ a PŠ Kolín na akci „Rohozec 2012“. 
7) Návrh na poskytnutí dotace p. Houdkovi na akci „Cesta světla – Mýty, filozofie 

a spiritualita ve výtvarném umění“. 
8) Návrh na poskytnutí dotace sdružení Ostrof na festival „Kolínský ostrov 2012“. 
9) Návrh na poskytnutí dotace obci Dolní Chvatliny na Jarní koncert VDO Dolní 

Chvatliny 2012. 
10) Návrh na poskytnutí dotace Klubu přátel Františka Kmocha na Nedělní taneční 

odpoledne.  
11) Návrh na poskytnutí dotace o. s. Barry a spol. na festival NATRUC 2012. 
12) Návrh na oslovení uchazečů na realizaci zakázky „Značení kulturních a turistických 

cílů na dálnici a silnici I. třídy“ a zveřejnění výzvy na webových stránkách města 
Kolína. 

13) Návrh na vyhlášení „Veřejné neanonymní soutěže na návrh vzorového layoutu 
měsíčníku Zpravodaj města Kolína“. 

14) Návrh na schválení členů a náhradníků komise pro otevírání obálek a komise 
hodnotící na veřejnou zakázku „Klub SCAPINO – Městské divadlo Kolín“. 

15) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku k podání nabídky a k prokázání 
kvalifikace pro zakázku malého rozsahu na akci: Technický dozor investora a výkon 
funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi v rámci 
realizace staveb: „Odkanalizování příměstské části Zibohlavy” a „Kanalizační 
přivaděč k ČOV Kolín Zibohlavy – Radovesnice I. – Kolín” a schválení výzvy pro akci: 
Technický dozor investora a výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi v rámci realizace staveb: „Odkanalizování příměstské části 
Zibohlavy” a „Kanalizační přivaděč k ČOV Kolín Zibohlavy – Radovesnice I. – Kolín“. 

16) Návrh na zakoupení a umístění kontejneru na použité oblečení od o. s. Diakonie 
Broumov. 

17) Návrh na prodej pozemků v kat. ú. Kolín v lokalitě Šťáralka z vlastnictví města Kolína. 
18) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
19) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou. 
20) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku. 
21) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01. 04. 2012 do 30. 09. 2012 

(byt č. 11 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka). 
22) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01. 04. 2012 do 30. 09. 2012 

(byt č. 7 v domě č. p. 356, ul. Zengrova). 
 



 2

23) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
24) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
25) Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž lze provést 

úpravu o roční míru inflace. 
26) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 974/10 v budově č. p. 973 a 974, ul. 

Březinova, Kolín II, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou 
dražby. 

27) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 974/11 v budově č. p. 973 a 974, ul. 
Březinova, Kolín II, včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – formou 
dražby. 

28) Návrh na oslovení firem na akci „Výměna střešních oken a vikýře č. p. 103, ul. 
Sokolská, Kolín II“. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti 

1) Žádost o umožnění podnájmu prostor v kadeřnické provozovně Antonína Kaliny 
1354, Kolín V. 

2) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 1365 a 1366, Kolín V, ul. 
Veltrubská, nad pozemky parc. č. 366/14 a st. 1078 v kat. ú. Kolín ve vlastnictví 
města Kolína. 

3) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2111/14 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města 
Kolína. 

4) Žádost o prodej částí pozemků parc. č. 326/1 a 2814/20 v kat. ú. Kolín z vlastnictví 
města Kolína. 

5) Žádost o povolení provést na městském pozemku v ul. Dobrovského, Kolín III, stavbu 
sjezdu. 

 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II. 
2) Záměr prodat bytové jednotky z majetku města Kolína podle zákona č. 72/1994 Sb., 

o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 09. 02. 2012. 
2) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 23. 02. 2012. 
3) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 15. 02. 2012. 
4) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

07. 02. 2012. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Nákup kalového čerpadla pro ČS odpadních vod P 2. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
V Kolíně 01. 03. 2012                                                 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


